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 رقابت‌های جهانی کشتی فرنگی با قهرمانی 
تیم ایران به‌پایان رسید

امیدهای فرنگی بر بام جهان

رقابت‌های کشتی فرنگی زیر 23 سال )امیدها( 
قهرمانی جهان که به میزبانی بوداپست مجارستان 
برگزار شــد، با قهرمانی تیم ایران به پایان رسید. 
امیدهای ایران با سه مدال طلای میثم دلخانی، 
محمدرضا گرایی و علی‌اکبر یوســفی در اوزان 
63، 72 و 130 کیلوگرم و ســه مدال برنز مهدی 
محسن‌نژاد، ســجاد ایمن‌طلب و محمدهادی 
ســاروی در اوزان 60، 67 و 97 کیلوگرم و کسب 
122 امتیاز برای اولین بار عنوان قهرمانی جهان را 
به دست آوردند. پویا ناصرپور در وزن 55 کیلوگرم 
نیز که مرحله یک‌چهارم نهایی برابر حریف ژاپنی 
خود از ناحیه مچ آسیب دید و راهی بیمارستان 
شد، به دلیل مصدومیت نتوانست در گروه شانس 
مجدد روی تشک برود. او در نهایت رده دهم را به 
خود اختصاص داد. علی نوروزی در 77 کیلوگرم، 
سیدمحمد چوبچیان در 82 کیلوگرم و حمیدرضا 
بــادکان در 87 کیلوگــرم نیز موفق به کســب 
مدال نشــدند. همچنین پس از ایران، تیم‌های 
گرجستان و روسیه در این مسابقات به ترتیب با 
۱۲۱ و ۱۱۸ امتیاز در رده‌های بعدی قرار گرفتند.

    
ورامین، پیکان را پنچر کرد

هفته دوم رقابت‌های لیگ برتــر والیبال با 
برگزاری پنج دیدار برگزار شــد که در حساس 
ترین بازی هفته، دو تیم شــهرداری ورامین و 
پیکان تهران در خانه والیبال تهران رودرروی 
هم قرار گرفتند. نخســتین بازی این هفته در 
حالی با معرفی تیم فولاد بــه عنوان تیم برنده 
پایان یافــت که اصلا برگزار نشــد. حریف تیم 
فولاد سیرجان یعنی شــهروند اراک به دلیل 
مشکلات مالی نتوانســت خود را به سیرجان 
برســاند تا به این ترتیب، تیم فــولاد ۳ بر صفر 
برنده این دیدار معرفی شــود. مدیرعامل تیم 
شــهروند برای توضیحــات در خصوص عدم 
اعزام تیمش به سیرجان، از طرف سازمان لیگ 
فدراسیون والیبال احضار شد. اما در نخستین 
بازی تیم شهرداری گنبد توانست میزبان خود 
شهداب یزد را ۳ بر صفر شکست دهد. در بازی 
حســاس تهران نیز تیم پیکان با نتیجه سه بر 
دو نتیجه را به مهمان خود شــهرداری ورامین 
مدافع عنــوان قهرمانی واگذار کردند. ســعید 
رضایی و پیمان اکبری، مربیان تیم ملی والیبال 
ایران از تماشــاگران ویژه این بــازی بودند. اما 
حساس‌ترین بازی این هفته نیز میان تیم‌های 
شهرداری ارومیه و ســایپای تهران برگزار شد 
که در پایان، شــاگردان مصطفــی کارخانه در 
این ‌هفته ‌هم ســه بر دو مقابل حریف خود تن 
به شکست دادند. شاگردان شهنازی ست‌های 
دوم، چهارم و پنجم را از میزبان قدرتمند خود 
بردند تا دومین پیروزی را جشن بگیرند. در دیگر 
دیدارهای این هفته نیز فولاد سپاهان سه بر دو 
کاله آمل را برد و خاتم اردکان هم پیروزی سه بر 
دو را به راهیاب مریوان تحمیل کرد. هفته سوم 
این رقابت‌ها پنجشنبه 16 آبان برگزار می‌شود.

    
مدعی‌های بسکتبال در آزادی

دومین هفته از لیگ برتر بسکتبال در حالی 
روز پنجشــنبه 16 آبان برگزار می‌شود که در 
حساس‌ترین مسابقه تیم‌های مدعی مهرام و 
شــیمیدر مقابل هم به میدان می‌روند. دو تیم 
تهرانی در این فصل یارگیــری خوبی را انجام 
داده‌اند. مهرام پس از یک فصل دوری بار دیگر 
به لیگ بازگشت و شیمیدر هم که فصل گذشته 
سوم شده بود، در این فصل با تقویت تیمش به 
قم منتقل شد. هر دو تیم بازی اول را با برد پشت 
سر گذاشتند و در سالن آزادی جدال حساس و 
تماشایی را پیش رو خواهند داشت. نکته جالب 
توجه این مسابقه رویارویی دو بازیکن از نسل 
طلایی بسکتبال است، جایی که مهدی کامرانی 
کاپیتان شــیمیدر و صمــد نیکخواه‌بهرامی 
کاپیتان مهرام مقابــل هم قرار می‌گیرند. نفت 
آبادان، قهرمان فصل گذشته که در هفته اول 
به سختی از سد اکســون تازه‌وارد گذشته بود، 
این هفته مهمان شهرداری بندرعباس است؛ 
پتروشیمی یکی دیگر از مدعیان به مصاف آویژه 
صنعت پارسا می‌رود و شهرداری گرگان مدعی 
میزبان نیروی زمینی خواهد بود. تمام بازی‌ها 

ساعت 16 آغاز می‌شود.

منهای فوتبال

آریا طاری

استراماچونی، اصلی‌ترین »ستاره« 
این روزهای استقلال به شمار می‌رود. 
مردی که حــالا دیگــر از عصبانیت 
هفته‌های ابتدایی فاصله گرفته و تیمی 
جذاب برای هواداران استقلال ساخته 
است. شاید این مربی کامل‌ترین نیروی 
انسانی را برای نتیجه گرفتن در لیگ در 
اختیار نداشته باشد. شاید ابزار او برای 
رسیدن به موفقیت به اندازه تیم‌هایی 

مثل ســپاهان و تراکتور غنی به نظر 
نرســد اما با این وجود مرد ایتالیایی 
توانسته نظم و روحیه تیمی را در اردوی 
اســتقلال حاکم کند و از آن مهم‌تر، 
اینکه توانســته اعتماد بــه نفس را به 
ساق‌های پسرانش برگرداند. استقلال 
با شــفر، تیمی برای بازی‌های بزرگ 
نبود امــا حالا با آنــدره‌آ، در یک بازی 
بزرگ پیروزی دلچسب و ارزشمندی 
کسب کرد. بردی که البته حالا دیگر 
باید فراموش شود. چراکه تکیه کردن 

بیش از حد به آن، برای مسیر استقلال 
نگران‌کننده خواهد بود. آبی‌ها شروع 
خوبی در ایــن فصل نداشــتند اما به 
مرور زمان، همه چیز را جبران کردند 
تا به فاصله چهار امتیازی صدر جدول 
برسند. تا اینجا آنها مشغول »جبران« 
بودند و تــاش برای باقــی ماندن در 
این کورس، از این هفته برای این تیم 
دشوارتر خواهد شــد. تیم استراما در 
هفته‌های پیش رو برنامه سختی دارد 
اما بازی در یادگار امام، به همه نشان داد 

که این تیم از چه قابلیت‌هایی برخوردار 
است. بازگشت دیاباته آنها را در حمله 
بی‌رحم‌تر کرده و از استقلال، یک تیم 
فرصت‌طلب‌تر ساخته است. دفاع سه 
نفره، نقشه‌ای بوده که تا امروز به خوبی 
جواب داده است. استراماچونی زودتر از 
کالدرون و دنیزلی، ترکیب استاندارد 
تیمش را شناخت و چینش ایده‌آل کنار 
هم قرار دادن این نفرات را پیدا کرد. او 
اولین بار از این سیستم در دربی بهره 
برد اما حتی شکســت در آن مسابقه، 

موجب نشــد که از ایده‌های فنی‌اش 
عقب‌نشینی کند و قید بازی با سه دفاع 
را بزند. درخشش مهره‌هایی مثل عارف 
غلامی و علی کریمی و احیای نفراتی 
مثل فرشید اسماعیلی و مهدی قائدی، 
اســتقلال را به یک تیم زهردار تبدیل 
کرده اما شاید این تیم برای قهرمانی در 
همین فصل، به چند خرید در پنجره 

زمستانی نقل و انتقالات نیاز دارد.
حریف امــروز اســتقلال، یکی از 
مدرن‌ترین تیم‌هــای این فصل لیگ 
برتر اســت. تیمی با یک فوتبال کاملا 
تاکتیکی و منظم که خــوب می‌داند 
از هر مســابقه، چه چیزی می‌خواهد. 
اسکوچیچ مثل همیشه شور و حرارت 
زیادی را در اطــراف تیمش به وجود 
آورده اما در عین حــال، صنعت نفت 
او در جریان بازی‌هــا، کاملا منطقی 
و باهوش نشــان می‌دهد. این تیم در 
حالی به ورزشــگاه آزادی برمی‌گردد 
که تنها شکست این فصل را در همین 
ورزشگاه روبه‌روی پرسپولیس تجربه 
کرده است. صنعت در 6 بازی قبلی‌اش 
طعم باخت را نچشیده و در این فصل 
از تراکتور و فولاد، 6 امتیاز کامل گرفته 
است. آنها اولین تیم این فصل بودند که 
توانستند توپ را از خط دروازه رشید 
مظاهری عبور بدهند و اولین تیم این 
فصل که شکســت را به تیــم دنیزلی 
تحمیل کردند. صنعت هفته گذشته 
برابر نساجی، نمایش خوبی نداشت اما 
آنها در این فصل، تیم کاملی بوده‌اند. 
تیمی که هــم از ضدحمله‌ها به خوبی 
اســتفاده می‌کند، هم روی کارهای 
ایستگاهی به شدت تمرین کرده و هم 
روی شوت‌های از راه دور، موقعیت‌های 
خوبی می‌سازد. میلاد جهانی به عنوان 
کلیدی‌ترین مهره این فصل نفت، نقش 
به شدت مهمی در طراحی حملات تیم 
دارد. او هم با ارسال‌ها و هم با شوت‌های 
تماشایی‌اش، امتیازهای مهمی برای 

تیم اسکو به دست آورده است. نفت با 
این روند می‌تواند در مســیر رقم زدن 
بهترین نتایج تاریخــش در همه ادوار 
لیگ برتر قرار بگیرد. مهم‌ترین مشکل 
آنها در کنار مسائل مالی، به اشتباه‌های 
فردی در خط دفاعی برمی‌گردد. دفاع 
آبادانی‌ها به ویژه روی ارسال‌های بلند، 
آسیب‌پذیر نشان می‌دهد و این همان 
موضوعی اســت که می‌تواند آنها را در 

آزادی به دردسر بیندازد.
چهــار پیروزی متوالــی در لیگ 
و 6 پیــروزی متوالــی در دیدارهای 
اخیر، اســتقلال را بــه لحاظ روحی 
در بهترین فرم ممکن قــرار داده اما 
از حالا به بعد مســاله مهم این تیم، 
مساله »تداوم« است. بردن بازی‌های 
بزرگ، برای هر تیمی حیاتی به نظر 
می‌رســد اما کلید اصلــی بردن یک 
لیگ، پیروزی در جــدال با تیم‌های 
معمولی‌تر خواهد بود. استقلال این 
فصل دو بــار برابر تیم‌هــای جنوبی 
امتیاز داده و نتوانسته از فولاد و نفت 
مسجدسلیمان عبور کند. آبی‌ها در 
آزادی به دنبال عبور از این طلســم و 
شکست دادن صنعت نفت خواهند 
بود. برخورد اسکو و اســتراما، بدون 
شک یکی از تاکتیکی‌ترین جدال‌های 

این فصل را خواهد ساخت.

استراما و اسکو؛ جنگ در آزادی

ملاقات تاکتیک‌ها!

اتفاق روز

سوژه روز

»فقط تا فردا برای شادی کردن فرصت داریم«. این جمله مشترک سرمربی استقلال و ستاره‌های این تیم، پس 
از پیروزی بزرگ برابر تراکتورسازی تبریز بود. هدایت تیم بعد از چنین بردهای افسون‌کننده‌ای، درست به اندازه 

هدایت تیم بعد از شکست‌های بزرگ، دشوار به نظر می‌رسد. امروز مشخص می‌شود که آیا استقلالی‌ها به قول‌شان برای 
خوشحالی یک ‌روزه و تمرین سخت‌تر در این هفته، عمل کرده‌اند یا نه. حالا انتظارها از این تیم، از همیشه بیشتر شده 
اما رقیب امروز آنها نیز، اصلا حریف ساده‌ای به نظر نمی‌رسد. حریفی که در همه دیدارهای این فصل، تنها یک بار طعم 

شکست را چشیده است.

 با اخراج كواچ از بايرن‌مونيخ، زمــان رقم خوردن تغییر و 
تحول روی نیمکت باشگاه‌های بزرگ، آرام آرام از راه رسیده 
است. حالا دیگر تیم‌هایی که فصل را خوب شروع نکرده‌اند، 
باید خودشان را برای تصمیم درباره آینده کاری سرمربی‌شان 

آماده کنند.
اونای امری

وارث ونگر در آرســنال، نتوانست تغییر بزرگی در این 
تیم به وجود بیــاورد. حتی تخصــص او در لیگ اروپا نیز 
در نهایت منجر بــه قهرمانی توپچی‌ها نشــد. تیم امری 
این فصــل ضعیف‌تر از حــد انتظار ظاهر شــده و پس از 
کنار رفتن ایــن تیم از جام اتحادیه، حــالا نام مورینیو به 
عنوان گزینه احتمالی باشــگاه مطرح می‌شــود. شاید 

 اونای قربانی بزرگ بازگشــت ژوزه از دوران اســتراحت
 به لیگ برتر باشد.

ارنستو والورده
تنها ســه دلیل وجود دارد که والورده هنوز روی نیمکت 
بارسا باقی مانده است. اولی قهرمانی‌های لالیگا، دومی حمایت 
مسی و سومی، نزدیک‌ نبودن باشگاه به یک گزینه ایده‌آل برای 
جانشینی این مربی. با روند فعلی، ممکن است قهرمانی لالیگا از 
دست برود. به نظر می‌رسد ارنستو بعد از نمایش ضعیف تیمش 
در این هفته‌ها، حمایت والورده را نیز از دست داده است. دلیل 
سوم نیز بالاخره از بین خواهد رفت. چراکه بندی در قرارداد 
رونالد کومان بــا تیم ملی هلند وجود دارد کــه می‌تواند او را 
بدون قید شرط به بارسا برساند. با این حال چنین بندی، در 
سال 2020 فعال خواهد شد. با این نتایج، شاید بین والورده و 

کومان، یک مربی دیگر هم روی نیمکت بارسا بنشیند!
مائوریتسو پوچتینو

بعد از شکســت در فینال لیگ قهرمانان، اســپرز به تیم 
دیگری تبدیل شده است. مدیران باشــگاه حالا یک هراس 

بزرگ دارند. آنها به خوبی می‌دانند که اگر سهمیه 
لیگ قهرمانان را از دست بدهند، ممکن است در 
معرض جدایی چند ستاره کلیدی از تیم‌شان 

قرار بگیرند. تاتنهام با کیفیــت این روزها، 
تیمــی در حد گرفتن ســهمیه اروپا 

نیست. نارضایتی‌ها از عملکرد مرد 
آرژانتینی، حالا در بین هواداران 

اسپرز به اوج رسیده است.
زین‌الدین زیدان

اگــر پوچتینــو از تاتنهام 
اخراج شود، فشارها روی زیدان 
نیز افزایش پیــدا خواهد کرد. 
تیم مرد فرانســوی این روزها 

حتی در برنابئو، قادر به شکست 
تیمی مثل رئال بتیس نیســت. 

هواداران باشگاه از تیم‌شان قهرمانی 
لالیگا می‌خواهند امــا رئال زیزو، هر 

ناکامی بارسلونا را با یک ناکامی دیگر پاسخ می‌دهد. اگر 
سفیدها بازنده الکاسیکو باشند، بعید نیست فلورنتینو 

تصمیم متفاوتی برای آینده تیمش بگیرد.
اوله‌گنار سولسشر

زمانــی تصور می‌شــد کــه بالاخره 
جانشین شایسته فرگوسن پیدا شده 
و عصر جدید یونایتد کلید خورده اما 
حالا باشگاه حتی به تیم‌هایی مثل 
بورنموث هم می‌بــازد. یونایتد زیر 
نظر اوله، حتی از تیم ژوزه مورینیو 
نیز بدتر شده اســت. بعید به نظر 
می‌رسد دوران حضور مرد نروژی 
روی نیمکت شیاطین سرخ طولانی 
باشــد. چراکه تیم او نه خوب بازی 
می‌کند، نه خوب نتیجه می‌گیرد و نه 
شخصیت قابل توجهی از خودش در 

زمین نشان می‌دهد.

آریا رهنورد

دوگانه قلعه‌نویی-دنیزلــی، اولین بار حدود 
13 سال قبل در فوتبال ایران ساخته شد. پس از 
برانکو، این دو مربی از گزینه‌های جدی کار کردن 
در تیم ملی بودند و در نهایت ژنرال روی نیمکت 
تیم نشست. دنیزلی هرگز سرمربی تیم ملی نشد و 
نیمکت تیم ملی، به امیر هم وفادار نبود. پس از آن 
روزها، این دو مربی تنها یک تقابل مستقیم دیگر 
را تجربه کرده بودند. بعد از سال‌ها، مصطفی ‌پاشا 
و قلعه‌نویی این بار در لیگ برتر روبه‌روی هم قرار 
می‌گیرند. مســابقه‌ داغ و هیجان‌انگیزی که تا 
حدود زیادی تکلیف صدرنشینی این هفته از  لیگ 

را مشخص خواهد کرد.
تا همیــن دو هفته قبل، تصور می‌شــد نبرد 
سپاهان و تراکتورسازی در لیگ برتر، جدالی میان 
رشید مظاهری و پیام نیازمند خواهد بود. هر دو 

دروازه‌بان تا پایان هفته هفتم، دروازه تیم‌شان را 
بسته نگه داشته بودند. خطوط دفاعی هر دو تیم، 
نفوذناپذیر به نظر می‌رسیدند اما این دو هفته، ماجرا 
کمی تغییر کرد. دروازه مظاهری در آبادان باز شد 
و تیم دنیزلی برای اولین بار در این فصل، برابر یکی 
از رقبا شکســت خورد. این نتیجه، شروع لغزش 
پسران مصطفی بود و آنها یک هفته بعد با نمایشی 
ناامیدکننده در یادگار امام، چهار گل از استقلال 
خوردند تا در دو هفته متوالی از لیگ، حتی قادر به 
کسب یک امتیاز هم نباشند. سپاهانی‌ها هنوز هم 
در لیگ، بی‌شکست هستند اما در دو بازی اخیر، 
چهار امتیاز به سایپا و پارس جنوبی داده‌اند. خط 
حمله طلایی‌ها در این دو نبرد، اصلا درخشــان 
ظاهر نشــده و روند گل نخوردن‌هــای پیام نیز 
سرانجام از روی نقطه پنالتی، متوقف شده است. 
مسابقه امروز نقش‌جهان، حساسیت فوق‌العاده‌ای 
خواهد داشــت. هر دو تیم به خوبی می‌دانند که 

اگر به مسیر پیروزی برنگردند، با موجی از انتقاد 
روبه‌رو می‌شــوند. هر دو تیم به خوبی می‌دانند 
که اگر در بازی امروز برنده نباشند، جایگاه‌شان 
در جدول را از دســت خواهند داد. قلعه‌نویی در 
هفته‌های گذشته با حاشــیه‌های زیادی روبه‌رو 
شده و شاید این حواشی، بخشــی از تمرکز مرد 
کهنه‌کار نیمکت سپاهان را تحت تاثیر قرار داده‌اند. 
او پس از کنفرانس خبری جنجالی دیدار با سایپا، 
هنوز هم نتوانسته فشارها را پشت سر بگذارد و به 
همان شرایط بعد از شکست دادن پرسپولیس در 
آزادی برسد. اوضاع برای مصطفی دنیزلی نیز بهتر 
از او نیست. مرد ترک‌تبار نیمکت تراکتور، هفته 
گذشــته برای اولین بار در یک تصمیم عجیب و 
ناگهانی، تیمش را با سه دفاع به زمین فرستاد. این 
ریسک بزرگ برابر استقلال، نتیجه‌بخش نبود و 
خط دفاعی تراکتور را به شدت آسیب‌پذیر کرد. 
آنها نظم همیشگی‌شان در دفاع را از دست دادند 
و نتیجه این اتفاق، تحمل یک شکست سنگین 

در خانه بود.
ژنرال و دنیزلی؛ همه چیز به آنها برمی‌گردد. 
این یک شــطرنج تمام‌عیــار بیــن دو مربی 
شناخته‌شــده برای فوتبال ایران اســت. دو 

مربی با فلسفه‌های متفاوت که دو تیم پرستاره 
را در اختیار دارنــد. آنها در این فصــل تنها با 
»قهرمانی« در لیگ می‌توانند رضایت مدیران 
باشگاه‌های‌شان را جلب کنند. برخورد امروز، 
پنجمین دوئل مصطفی دنیزلی و امیرقلعه‌نویی 
در رقابت‌های لیگ برتر اســت. اولین نبرد آنها 
در لیگ برتر چهارم برگزار شــد. جایی که امیر 
یک مربی جوان و جاه‌طلب بود و فوتبال ایران، 
هنوز شناخت زیادی از مصطفی پاشا نداشت. 
در هفته بیســتم لیگ برتر چهارم، پاس با گل 
آرش برهانی از اســتقلال پیش افتاد اما آبی‌ها 
با دو گل از عنایتی و فــرزاد مجیدی، به حریف 
پاسخ دادند و برنده مسابقه شدند. در هفته دوم 
لیگ برتر پنجم نیز، پاس و اســتقلال دنیزلی 
و قلعه‌نویی این بار به عنــوان دو مدعی جدی 
قهرمانی با هم برخورد کردنــد. این بار پاس با 
تک‌گل جواد شیرزاد، همه امتیازهای مسابقه را 
از حریفش گرفت. در دیدار برگشت همان فصل، 
جدال دو مربی با تساوی بدون گل تمام شد. در 
پایان آن فصل، این استقلال قلعه‌نویی بود که 
جام قهرمانی را بالای سر برد. در بازگشت مرد 
ترکیه‌ای به لیگ برتر پس از چند ســال، امیر 

روی نیمکت تراکتورسازی حضور داشت. تیم 
بی‌دفاع و البته بی‌دروازه‌بان مصطفی دنیزلی به 
تبریز رفت و شکست وحشتناکی را تجربه کرد. 
آخرین برخورد دو مربی تا امروز، با پیروزی چهار 
بر یک قلعه‌نویی به پایان رسیده است. در چهار 
نبرد میان دو تیم، ژنرال دو بار برنده شده و تنها 
یک بار شکست خورده است. سهم تیم‌های امیر 
در این نبردها 6 گل و سهم تیم‌های مصطفی، 

سه گل بوده است.
روبه‌رو شدن با سپاهان، برای دنیزلی تجربه 
خوشایندی به نظر نمی‌رسد. او در شروع کار در 
پرســپولیس، فینال جام حذفی را در ضربه‌های 
پنالتی به این تیم اصفهانی واگذار کرد و اواخر همان 
فصل در نیمه‌نهایی جام حذفی، طعم شکســت 
دردناکی را با هت‌تریک محمود کریمی مقابل این 
تیم چشید. در واقع او در طول یک سال، دو بار به 
دست سپاهان از جام حذفی کنار رفت! مرد اول 
نیمکت تراکتور، به خوبی می‌داند که برای موفقیت 
در فوتبال ایران باید روی چنین طلسم‌هایی خط 
بطلان بکشد. در مقابل اما قلعه‌نویی و شاگردها 
نیز برای صدرنشــین ماندن، دست به هر کاری 

خواهند زد.

5 سرمربی در خطر اخراج

آژیر قرمز!

در انتظار پنجمین برخورد دنیزلی و قلعه‌نویی در فوتبال ایران

ژنرال‌پاشا!

صنعت در 6 بازی قبلی‌اش 
طعم باخت را نچشیده و در 

این فصل از تراکتور و فولاد، 
6 امتیاز کامل گرفته است. 

آنها اولین تیم این فصل 
بودند که توانستند توپ را از 
خط دروازه رشید مظاهری 

عبور بدهند و اولین تیم این 
فصل که شکست را به تیم 

دنیزلی تحمیل کردند
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